In Lect. 4. Nudi sub aperto aëre pernoctare iussi sunt.

Nudi sub aperto aëre supra stagnum rigens pernoctare iussi sunt.

**Die 11. Aprilis (S. Leonis Magni).**

Lect. 5 (med.). Sed cum Ecclesiam a multis haeresibus oppugnari . . . videret, totum se ad eam purgandam et in fide catholica confirmandam contulit. Quare Concilium Chalcedonense indixit, ubi . . . Nestorius, Eutyches et Dioscorus haeretici condemnati sunt.

Sed cum Ecclesiam a multis haeresibus oppugnari . . . videret, ad eam purgandam et in fide catholica confirmandam Concilium Chalcedonense indixit. Ubi . . . Eutyches et Dioscorus et iterum Nestorius condemnati sunt.

<sup>1</sup> Quae controversa erant, alicuius tamen gravis auctoris testimonio suffulta aliquam haberent probabilitatem, retenta sunt eo modo, quo erant, cum falsitatis argui non possunt, quamvis fortasse altera sententia sit a pluribus recepta (*Gacantus*, Thesaur. s. rit. II, 75).

<sup>2</sup> Nach den oben genannten handschriftlichen Quellen und *P. Carolus de Smedt*, *Introd. generalis in hist. eccl.* (Gandavi 1878) p. 506—508.

## Die 8. Mail (Pro S. Alexandro).

1602.

In Lect. 9. Martyrio coronatus est una cum Eventio presbytero et Theodulo diacono.

1632.

Martyrio coronatus est una cum Eventio et Theodulo presbyteris.

## Die 9. Mail (S. Gregorii Nazianzeni).

Lect. 4 (med.). In quibus (studiis) se in coenobio tredecim annos exercuerunt.

In quibus se in coenobio per aliquot annos exercuerunt.

## Die 15. Iunii (SS. Viti et sociorum).

Lect. 2 (med.). Ipsum (Vitum) Imperator accerseret, ut filiam suam a daemone vexatam liberaret: qua liberata cum ei . . .

Ipsum Imperator accerseret, ut filium suum a daemone vexatum liberaret: quo liberato cum ei . . .

## Die 25. Iulii (S. Iacobi).

Lect. 5. Verum Iacobus post I. Xii ascensum in caelum in Iudaea et Samaria praedicans Eius divinitatem plurimos, in quibus Hermogenem magum, ad christianam fidem perduxit. Mox Hispaniam adiiisse et ibi aliquos ad fidem convertisse ecclesiarum illius provinciae traditio est: ex quorum numero . . . directi sunt. Sed Claudio Imperatore Herodes ad regnum elatus, ut a Iudaeis gratiam iniret . . .

Post Iesu Christi ascensum in caelum in Iudaea et Samaria Eius divinitatem praedicans plurimos ad Christianam fidem perduxit. Mox in Hispaniam profectus<sup>1</sup> ibi aliquos ad Christum convertit: ex quorum numero . . . directi sunt. Deinde Ierosolymam reversus cum inter alios Hermogenem magum fidei veritate imbuisse. Herodes Agrippa Claudio Imperatore ad regnum elatus, ut a Iudaeis gratiam iniret . . .